PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJNº 76.460.5:26/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583

Fone/Fax: (046) 555-1331
e-mail: planalto· <{:"·ln. com. br

85750-000 - PLANALTO - PARANÁ

LEI N°1.295

Data: 15 de outubro de 2007

SÚMUl.A: Autoriza o Executivo Municipal a
incluir na LDO e PPA para 2007, Projeto para
Construção de Cancha de Bocha e Bolão.

A Câmara Munidpal de Planalto, Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte:

Art. 1 ° - Fica autorizado o Executivo Municipal a incluir na Lei de Diretrizes
Orçamentárias Lei nº 1.194 de 03 de julho de 2006 e no Plano Plurianual, Lei nº 1.148 de
1 O de novembro de 2005, projetos destinado ao suporte das despesas a ser realizadas com
recursos do Ministério do Esporte

LDO

ANEXO I - Metas e Prioridades

Órgão: 08 - Secretaria de Esportes
Unidade: 124 - Departamento de Esportes
Subfunção: 811- Desporto de rendimento
Programa: 2701 - Programa de Apoio ao Esporte
Projeto: 901 - Construção de uma Cancha de Bocha e Bolão.
Valor R$ 70.000,00

ANEXO 1 - Programas - Plano de Investimento - Físico

Órgão: 08 - Secretaria de Esportes
Unidade: 124 - Departamento de Esportes
Subfunção: 811 - Desporto de rendimento
Programa: 2701 - Programa de Apoio ao Esporte
Projeto: 901 - Construção de uma Cancha de Bocha e Bolão.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, aos quinze dias
do mês de outubro de dois mil e sete.

~R,}IVAÇ/0 ZIMMER
PREFEITO MUNICIPAL

1

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1
	Image 2